
Bohoslužby v létě 
Bohoslužby v červnu a červenci každou neděli 

 

12. července — sobota — Slavní a všechvalní, nejpřednější  

        z apoštolů Petr a Pavel (svátek; liturgie od 9,45 hod. Předvečer  

         ve čtvrtek: velká večerní od 17 hod.) – domovní kaple sv. Václava a Ludmily 

Svaté liturgie se v Jihlavě až do neděle 20. července konají jako doposavad. 

27. červenec 2025 (neděle) — bohoslužba ke svátku  

      spravedl. Anny, matky přesv. Bohorodice: sloužíme  

      v Opatově u Třebíče (od 9 hod.)  
        Po liturgii zahradní posezení (Bohoslužba v Jihlavě není.) 

Bohoslužby se zde nebudou konat: od 21. 7. do 16. 8. 

Pak až do října budouvšechny bohoslužby v kapli sv. Václava a Ludmily 

na Masarykově nám. 4 (od 9,45 hod., v předvečer od 19 hod.): 

17. 8. — nedělní svatá liturgie 

19. 8. — úterý — svátek Proměnění Páně 

24. 8. — nedělní liturgie 

28. 8. — čtvrtek — svátek Zesnutí přesv. Bohorodice 

31. 5. — nedělní liturgie 

 

Bohoslužby v chrámu Svatého Ducha začínají v říjnu jeho svěcením:  
v pátek 3. 10. večerní bohoslužba s archijerejským svěcením svatého 
prestolu, který bude zasvěcení sv. Janu Křtiteli. V sobotu 4. 10. od 9. 
hodin archijerejská svatá liturgie se svěcením chrámu za účasti 
pozvaných duchovních. Po liturgii následuje slavnostní oslava 
zahájení řádného života chrámu Svatého Ducha a sv. Jana Křtitele. 

Poloha chrámu na mapě na webu církevní obce v Opatově: 

pravoslavi.cz/opatov 


